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Unsere Tourguides                                                  

                                               

Name Maschine(n)

Andé Böhm Yamaha FZR 1000 andreboehm2000@gmx.de

Andreas Schmid Yamaha TT

Honda VFR 750

Annette Knipp Honda Goldwing 1800 Kniep@t-online.de

Barbara Horstmann Cagiva GranCanyon 900 barbara_horstmann@web.de

Benjamin Hiller Husaberg FE 501 hiller3@gmx.de

Bernd Rupprecht Honda Goldwing 1500 

Gespann

mail@rupprecht-wolfach.de

Christian Eichinger Yamaha FZR 1000 fzr_eichi@freenet.de

Christoph Schoch Ducati 900

Suzuki Bandit 1100

bergschuh@web.de

Dirk Bregger Triumph Sprint ST 1050

Erwin Bächle BMW R 1200 GS

Gerhard Maier BMW R 1200 GS post@gerhard-maier.de

Gottfried Moser BMW R 1200 R

Hans-Joachim Beck Honda CBF 1000 hsbeck@gmx.de

Harald Bächle BMW R 1100 S harald-baechle@freenet.de

Josef Vetterer BMW 1000 GS Bauhof

Klaus-Peter Lythje BMW R 1200 RT

Klaus Sauerbrunn Trike Klaus.Sauerbrunn@t-online.de

Manfred “Goldwing-

Mampfi”

Hecking Honda Goldwing 1800

Manuel Aßmus Honda NTV 650 manuel.assmus@neumayer-tekfor.com

Markus Gebele Triumph Speed Triple kuse@0815-team.net

Mike Heizmann BMW R 1200 GS m.j.heizmann@t-online.de

Monika Lehmann Honda 1000 CBF Moni-Swen@t-online.de

Peter Kühnle Yamaha 850 TDM

Ralf Erbert BMW R 1150 GS Erbert-Klevin@t-online.de

Robert Kerm BMW 1100 GS kernhof-wolfach@t-online.de

Rolf Vollmer Yamaha Fazer 600 rolf-vollmer@t-online.de

Roller-Uschi Jordan Motorroller umaximaus@aol.com

Sepp Hippfel BMW R 1150 R josef.hipfel@online.de

Silke Marz Kawasaki Ninja 600 Silkemarz@freenet.de

Thorsten Röttele BMW R 1150 GS thmail@onlinehome.de

Tim Waldenmeyer Honda VTR 1000 SP1 tim.waldenmeyer@freenet.de

Uschi Fuggis-Riehle Yamaha Fazer 600 uschi11665@web.de

Uwe Holasek BMW R 1200 GS Uwe.Holasek@t-online.de

Volker Lehmann BMW R 1100 R Lehmann-Wolfach@t-online.de

Peter Lythje BMW

mailto:Lehmann-Wolfach@t-online.de

